CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes bl y Construcci en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL ACTIVO

CAJA DE PREVISION PARA TRABAJADORES A LISTA DE RAYA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

2024

17,722,857
1,266,381,082

1,289,600,289

0
829,503,579
137,014,673

34,970,655

2,574,650
(208,444,881)

0

0

0

795,618,676

2,085,218,965

465,471,747
786,605,049
0

)

7,455,074

0

0

1,259,531,870

0
881,026,434
137,014,673

34,970,655
2,574,650
(208,444,881)

0

0

0

847,141,531

2,106,673,401

CONCEPTO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admoén. a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Recti iones de

de Ejercicios

EXCESO O INSUFIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
R do por Posicién i
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

‘ /TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

(159,803,301)

95,385

0

0

17,330,498

0

22,117,524
41,361,203

(78,898,691)

cocoooo

418,775,854

418,775,854

339,877,163

cooeo

1,745,341,803

140,573,726
(99,500,950)

0

1,704,269,026

0

0
0
0

1,745,341,803
2,085,218,965

228,730,133
95,385

0

0

6,424,668

0
22,117,524
41,055,216

298,422,926

ocooooo

418,775,854

418,775,854

717,198,780

cooce

1,389,474,621
130,653,815
(398,513,530)
0
1,657,334,336
0

0
0
0

1,389,474,620
2,106,673,401
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Ernesto Castro Lebrija



